CONG TY CO PHAN PAU TU VA NANG LUQNG NCC MIEN BAC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA NANG LUONG
NCC MIEN BAC

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tait: NCCn

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109668807
3. Ngay thanh lap: 11/06/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Sb nha 35, Buong Hoa Da Huong- Khu d6 thi Long Viét Riverside, Thi Tran Quang
Minh, Huyén M¢ Linh, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0926685686 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat thiét bi day dan dién cac loai 2733
2. San xuét thiét bi dién chiéu sang 2740
3. San xuét do dién dan dung 2730
4.  |San xuét thiét bi dién khac 2790
5. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
6. |Sanxuatdién 3511(Chinh)
Chi tiét: San xuat dién mat troi
7.  |Xay dung cong trinh dién 4221
8.  |Lap dit hé thong dién 4321
9. |Lé&p dat hé thdng xay dung khac 4329
10.  (Bén budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: - Ban budn d6 dién gia dung, dén va b dén dién
- Ban budn d6 dung khac cho gia dinh chua duge phéan vao dau
(Loat trir cac mat hang nha nudc cam)
11. |Béan l¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va bo dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phén vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢ d6 dién gia dung, dén va bo dén dién trong cac
ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢b phz‘”ln dugc quyén chao ban: 100.000
8. Co dong sang lap:
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1 |CONG TY CO
PHAN DAU
TU THUONG
MAINCC

42/33 Hoang
Diéu, Phuong 12,
Quan 4, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

39.000

390.000.000

39,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

39.000

390.000.000

39,000

0315039392

2 [TRAN THE
LUC

213/26, Buong
Nguyén Thién
Thuat, Phudng
01, Quén 3,
Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

16.000

160.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

16,000

0340830095
85
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3 [NGUYEN
VAN LAM

S6 nha 19, Ngach
53/81/30, Buong
buc Giang,
Phuong buc
Giang, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

182528544

4 [NGUYEN

VAN THANG

S6 10, Ngach
279/22, Phd Doi
Cén, Phuong
Ngoc Ha, Quén
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

25,000

0240760004
15

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VAN THANG Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 20/11/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024076000415

Ngay cap:  07/09/2018 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Dia chi thuong tra: S6 10, Ngdch 279/22, Phé Péi Cian, Phirong Ngoc Hd, Qudn Ba
Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 10, Ngdch 279/22, Phé Déi Cén, Phuong Ngoc Ha, Qudn Ba Dinh,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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